年 月 31 日

令和 5 年 10

　□ 工番不明の時は、現場名を該当欄に記入してください。その場合不明伝票は、１行で記入してください。

　□ 軽減税率の対象品目には「※」を「工種/品名」に記入してください。

合　　　　　　　　　　　　計
８％対象計 11100 888

１０％対象計 1000000 100000

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

34501
45A345

国分寺市立第二小学校
外壁改修工事 1000000 ー

45A346 ウォーターサーバー　水追加分　※ 11100 ー

現　 場　 別　 請 　求　 内　 訳

注文番号

工 事 内 容

税抜請求金額 消費税金額工 事 番 号 / 現 場 名 工 種 / 名 称

当月支払金額

1011100 100888 1111988

社　名

戸倉工業株式会社

月分下記の通り請求致します。

今 回 請 求 金 額
繰越金額 税抜金額 消費税額 合計金額 累計金額 修正金額

総括請求書
2023 10

業者コード 123456

戸倉工業株式会社 御中

適格請求書
発行事業者登録番号 Ｔ8012401002426

住　所
東京都国分寺市東戸倉１－１５－２

印

「請求書の作成日」を

ご入力ください。

ご不明な場合は弊社、経理部

までお問い合わせください。

請求月をお間違えの無い

ようご入力ください。

自動で計算されます。

請求金額にお間違いが無いか、

ご確認をお願い致します。

注文書がある場合は

ご入力ください。

「工事番号」もしくは「現場名」

をご入力ください。

（どちらか一方で構いません。）
軽減税率の対象品目には「※」を

ご記入ください。

「税抜金額」をご入力

ください。

税率「８％」と「１０％」が混在する場合、

それぞれの合計をご入力ください。

税率「８％」と「１０％」それぞれで消費税

の算出をお願い致します。